UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 10/2018 – Proaes
Programa de Incentivo ao Estudo – Pró- Estudo 2018

4° CHAMADA

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Incentivo ao Estudo – Pró-

Estudo/2018, conforme anexo I e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 16 de agosto, nos locais e horários indicados abaixo:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 14 de agosto de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos

Estudantis

ANEXO I

4° CHAMADA -  RIO BRANCO

N. Ord. CPF Nome Curso Situação
1 10649177983 Jonatas Vieira Pimentel Bacharelado em História DESCLASSIFICADO

2 02616371260 Rodrigo de Oliveira Viana Bacharelado em Sistemas de Informação DESCLASSIFICADO

3 02422848257 Lis Brendha da Silva Magalhaes Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO

4 04097525255 Lucas Venancio de Abreu Sussuarana Bacharelado em Sistemas de Informação CLASSIFICADO

5 00623041278 Heyk Oliveira Sphiel Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

6 97066460278 Rosane Maria dos Santos Andrade Licenciatura em Letras Português CLASSIFICADO

7 02393283293 Lucinara de Andrade Pereira Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

8 02998126260 Maria Erica Costa De Lima Bacharelado em Engenharia Agronômica CLASSIFICADO

9 03567160230 Jailine Marques Farias Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

ANEXO II

4° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

N. Ord CPF Nome Curso Resultado

1 03989134205 Sandson Souza Moura Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

2 03534020286 Carina Sheila Silva Lima Licenciatura em Letras Espanhol CLASSIFICADO

3 77734181287 Raimunda Nonata Marcelino da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

4 03105224203 Rogerio da Silva Costa Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO